**Por isso, com os Anjos e os Santos,
proclamamos a vossa glória,
dizendo (cantando) numa só voz:**

Santo, Santo, Santo ...

ANT. AD COMMUNIONEM

Cf. Lc 4, 18. 19

Spíritus Dómini super me;
evangelizáre paupéribus misit me,
et prædicáre annum Dómini accéptum. (T.P. Allelúia.)

POST COMMUNIONEM

Deus,
qui nos uno pane réficis
et única spe susténtas,
tua nos páriter grátia corróbora,
ut, facti unum in Christo corpus et unus spiritus,
ad glóriam cum ipso resurgámus.
Qui vivit et regnat in sácula sæculórum.

BENEDICTIO SOLLEMNIS

Benedícat vobis Dóminus, et custódiat vos.

℟. Amen.

Illúminet fáciem suam super vos,
et misereátur vestri.

℟. Amen.

Convértat vultum suum ad vos,
et donet vobis suam pacem.

℟. Amen.

Et benedíctio Dei omnipoténtis,
Patris, et Fílii, ✠ et Spíritus Sancti,
descéndat super vos et máneat semper.

℟. Amen.

ANTÍFONA DA COMUNHÃO

Cf. Lc 4, 18.19

O Espírito do Senhor está sobre mim;
enviou-me a anunciar o evangelho aos pobres
e a proclamar o ano de graça do Senhor. (T.P. Aleluia).

ORAÇÃO DEPOIS DA COMUNHÃO

**Senhor nosso Deus,
que nos sustentais com o mesmo pão
e a mesma esperança,
confirmai-nos na vossa graça,
para que, formemos em Cristo um só corpo
e um só espírito
e com Ele ressuscitemos para a glória celeste.
Ele que vive e reina pelos séculos dos séculos.**

BÊNÇÃO SOLENE

O Senhor vos abençoe e vos proteja.

R. Amen.

**O senhor faça brilhar sobre vós o seu rosto
e vos acompanhe com a sua misericórdia.**

R. Amen.

**O Senhor dirija para vós o seu olhar
e vos dê a sua paz.**

R. Amen.

**A bênção de Deus todo-poderoso,
Pai, Filho ✠ e Espírito Santo,
desça sobre vós e permaneça para sempre.**

R. Amen.

B**ANT. AD INTROITUM**

Ps 89, 1-2

Dómine, refúgium factus es nobis a generatióne et progénie;
a sáculo, et in sáculum tu es. (T.P. Allelúia.)

COLLECTA

**Deus, qui in plenitúdine témporum
Fílium tuum in mundum misísti Salvatórem,
concéde, quásumus,
ut in hoc sáculo peregrinántes
lux paschális eius mystérii ad te,
única[m] spem nostram, ducat.
Per Dóminum.**

SUPER OBLATA

**Quæ tuis altáribus exhibémus, Dómine,
hunc annum sanctum lætánter celebrántes,
sint tibi múnera accépta,
ut ipsíus æternitátis mereámur esse consórtes,
qui mortalitátem nostram sua mortalitáte curávit,
Iesus Christus, Dóminus noster, qui vivit.**

PRÆFATIO*Christus, spes vera***Ÿ. Dóminus vobíscum.****℞. Et cum spírítu tuo.****Ÿ. Sursum corda.****℞. Habémus ad Dóminum.****Ÿ. Grátias agámus Dómino Deo nostro.****℞. Dignum et iustum est.**

**Vere dignum et iustum est,
æquum et salutáre,
nos tibi semper et ubíque grátias ágere:**